УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П Р И К А З
_18.12.2019 г._

                                                               №_654/П_
город Великие Луки
Об итогах городского конкурса мастерства

«Рыцари творчества»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2019/2020 учебный год 5 декабря 2019 года на базе МБУДО ЦТТ прошел городской конкурс мастерства «Рыцари творчества».

По итогам конкурса мастерства «Рыцари творчества» победителями признаны:
- Курбатов Григорий, МБУДО ЦТТ, объединение «Автомоделирование», рук. Родионов А. А.;
- Алексеев Павел, МБУДО ЦТТ, объединение «Автомоделирование», рук. Родионов А. А.;
- Федоров Иван, МБУДО ЦТТ, объединение «Автомоделирование», рук. Родионов А. А.;
- Иванов Артем, МБУДО ЦТТ, объединение «Автомоделирование»,  рук. Родионов А. А.;
- Долганов Артем, МБУДО ЦТТ, объединение «Автомоделирование», рук. Родионов А. А.;
- Баранов Максим, МБУДО ЦТТ,  объединение «Техническое конструирование», рук. Галдилов С.В.;
- Чернецов Артем, МБУДО ЦТТ,  объединение «Техническое конструирование», рук. Галдилов С.В.;
- Зябрев Артем, МБУДО ЦТТ,  объединение «Техническое конструирование», рук. Галдилов С.В.;
- Болотникова Арина, МБУДО ЦТТ,  объединение «Техническое конструирование» , рук. Галдилов С.В.;
- Малышев Михаил, МБУДО ЦТТ,  объединение «Техническое конструирование» , рук. Галдилов С.В.;
- Фадеев Илья, МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Маркелов Федор,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Журавлев Илья,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Караневский Платон,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Куконен Евгений,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Касьянов Иван,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Тылычко Леонид,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Земенков Матвей,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Распутин Егор,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Смажек Даниил,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Бухаров Сергей,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Каменский Георгий,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Семенов Давид,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.;
- Калинин Ярослав,  МБУДО ЦТТ, объединение «Робототехника», рук. Караневский А.М.
На основании вышеизложенного П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги городской конкурс мастерства «Рыцари творчества».
2. Победителей и призеров городского конкурса мастерства «Рыцари творчества» наградить дипломами Управления образования и памятными призами.
3. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров городского конкурса мастерства «Рыцари творчества».
4. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса мастерства «Рыцари творчества»:
- Соусовой Л.П., директору  МБУДО ЦТТ;

- Синельниковой Е.Н., зам. директора МБУДО ЦТТ;

- Бураченок М.В., педагогу-организатору МБУДО ЦТТ;

- Пузанову Ю.Н., методисту МБУДО ЦТТ;

- Костюковой И.Н., старшему методисту МБУДО ЦТТ;

- Ивановой Л.Е., старшему методисту МБУДО ЦТТ.

Начальник Управления образования                                                       Т.О.Лозницкая